
 
РІЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БІЛАНІВСЬКА  ГІМНАЗІЯ 
РІЧКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОГО РАЙОНУ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(БІЛАНІВСЬКА ГІМНАЗІЯ) 

​  

​ НАКАЗ​  

29.03.2023                                                   с. Білани                                                    №14-ОД 

Про підсумки атестації 
педагогічних працівників у 2023-2024 н.р. 
 
   Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 09.09.2022 року №805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 21 грудня 2022 року за №1649/38285, на підставі рішення атестаційної комісії І 
рівня Біланівської гімназії від 29.03.2024 року протокол №3 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Визнати,що педагог-організатор Біланівської гімназії ГАВРИК Валентина 
Миколаївна відповідає займаній посаді. 

2.​ Встановити педагогу-організатору ГАВРИК Валентині Миколаївні кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст І категорії». 

3.​ Визнати,що учитель трудового навчання, технологій музики Біланівської гімназії 
ГАВРИК Валентина Миколаївна відповідає займаній посаді. 

4.​ Встановити учителю трудового навчання, технологій музики ГАВРИК Валентині 
Миколаївні кваліфікаційну категорію «спеціаліст І категорії». 

5.​ Визнати, що учитель фізичної культури МАРТИНЕНКО Євгеній Михайлович 
відповідає займаній посаді. 

6.​ Встановити учителю фізичної культури  МАРТИНЕНКУ Євгенію Михайловичу 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст І категорії». 

7.​ Встановити,що асистент учителя ОХРІМЕНКО  Ольга Василівна відповідає 
займаній посаді. 

8.​ Підтвердити асистенту учителя ОХРІМЕНКО Ользі Василівні кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст І категорії». 

9.​ Головному бухгалтеру відділу освіти, молоді та спорту  Річківської сільської ради 
Іваницькій А.М. проводити нарахування заробітної плати відповідно до 
встановлених категорій. 

10.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор                                                                                       Олена СИДОРЕНКО 

 


